
{ин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

20 апреля 2022 г. № ›2/1 Т

Ю проекте закона Волгоградской области №9 29—20223 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. .№ 166—ОД

"Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных

правовых актов"

[Рассмотрев проект закона Волгоградской области №9 29—20223 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. № 166—ОД

"Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов",

комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 29-20223 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. № 166-ОД "Об оценке

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых
актов И экспертизе МУНИЦИПЭЛЬНЫХ нормативных правовых актов" В первом И ВО

втором окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной

Думы. ‘

[Председатель комитетаі "
>79“?

(
7 С.В. Коротков


